



- ✓ The device can make the existing thermostat Time Aware.
- ✓ Automatically turning the geyser setting to user specified position, avoiding unnecessary heating of water especially in winter nights.
- ✓ A range of settings to choose from that fits a user's lifestyle for example turn the geyser to Full at 6:00 AM, to Pilot at 9:30 AM, to Warm at 1:00 PM, to Pilot at 2:30 PM, to Full at 5:00 PM, to Off at 10:00 PM etc.

- ✓ It can save 20% to 30% of gas consumption resulting in lesser gas bills.
- ✓ Easy installation of the device on the existing thermostat with no or minimal changes.
- ✓ The device operates on ordinarily available Alkaline AA batteries.
- ✓ Keeping the current energy crises and gas conservation in view, SNGPL is offering the device to its valuable consumers at no profit basis with easy payment options of up to 12 installments.
- ✓ Being a pilot project, a limited quantity of the device may be offered on first come first serve basis.

*terms and conditions apply.



Sui Northern Gas Pipelines Limited

For further information and/or to give consent to get the device, please contact on 042-99204581 or gtd.hse@sngpl.com.pk

Report Gas Thieves on 042-99202432 OR Gas leakage, immediately Call our Helpline 1199

www.sngpl.com.pk

گيزر ٹائمر ڈیوائس

- 1۔ آلہ صارف کے ترتیب استعال پر گیزر کو چلاتا ہے۔ اور سر در اتوں میں پانی کوغیر ضروری گرم کرنے سے بچاتا ہے۔
- 2- آلدا پنی مخصوص شم کی ترتیب استعال کی وجہ سے صارف کے طرزِ استعال کے مطابق کام کرتا ہے۔ مثال کے طور پر صبح 6 بج گیز رفک ، صبح 9:30 بج پائلٹ، دو پہر 1 بج گرم، دو پہر 2:30 بج پائلٹ شام 5 بج فک ، رات 10 بج آف (بند) وغیرہ



- 3- آلہ 20 سے 30 فیصدگیس کی کھیت کو کم کر کے گیس بل میں نمایاں کمی کا باعث بنتا ہے۔
- 4- آلد پہلے سے نصب تھر موسٹیٹ میں بغیر کسی تبدیلی یا معمولی تبدیلی کے ساتھ نصب کیا جاسکتا

-4

- 5۔ آلہ عام دستیاب AAالکلی بیٹری پر چاتا ہے۔
- 6۔ موجودہ توانائی کے بحران اور قدرتی گیس کی بچت کومدِ نظرر کھتے ہوئے سوئی ناردرن گیس پائپ لائنز اس آلہ کو بغیر سی منافع کے 12 ماہ کی آسان اقساط میں اپنے معزز صارفین کوفراہم کررہا ہے
 - 7۔ پہلے آیئے پہلے پایئے کی بنیاد پریہ آفرمحدودسٹاک پردی جارہی ہے۔



Sui Northern Gas Pipelines Limited

گیزرٹائمرڈیوائس حاصل کرنے کیلئے 1992،4581 پردابطہ کیا جا سکتا ہے، گیس کیج کی شکایت ہمیلپ لائن 1199 پر فوراً درج کرائیں۔

www.sngpl.com.pk